会　員　変　更  届

　　　申請日　　　　　年　　　月　　　日

公益社団法人全国公立文化施設協会　会長　様

下記のとおり変更を届け出ます。

申請者：

電話番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail:

[bookmark: _GoBack]
変更箇所のみご記入ください。

	変更前
	変更後

	施設名

	所在地
	〒

	〒

	郵送物の
送付先
	〒

	〒

	施設責任者
（館長名等）

	電話番号

	ＦＡＸ

	設置者
所管部課

	管理運営機関

	変更内容